
Dz.U./S S218
09/11/2020
535498-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535498-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Płońsk: Usługi gospodarki odpadami
2020/S 218-535498

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Płońsk reprezentowana przez Wójta Gminy Płońsk
Krajowy numer identyfikacyjny: 130504949
Adres pocztowy: ul. Pułtuska 39
Miejscowość: Płońsk
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 09-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Sklepińska
E-mail: zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl 
Tel.:  +48 236625635
Faks:  +48 236622426
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugplonsk.bip.org.pl
Adres profilu nabywcy: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.ugplonsk.bip.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowieniapubliczne@ugplonsk.pl
www.ugplonsk.bip.org.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
www.ugplonsk.bip.org.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S218
09/11/2020
535498-2020-PL

2 / 5

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Płońsk
Numer referencyjny: RGP.271.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Płońsk.
Zamówienie realizowane będzie nie wcześniej niż w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
Szczegółowy opis realizacji usługi stanowi załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Płońsk, powiat płoński, woj. mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Płońsk.
Zamówienie realizowane będzie nie wcześniej niż w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
Szczegółowy opis realizacji usługi stanowi załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:
— kryterium: cena – waga 60 %,
— kryterium: czas na realizację zgłoszonej reklamacji – waga 40 %.

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S218
09/11/2020
535498-2020-PL

3 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Określenie warunków:
1) uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 
obowiązek ich posiadania:
1. wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), prowadzonego przez Wójta Gminy 
Płońsk w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości;
2. wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, prowadzonego przez Marszałka Województwa Mazowieckiego, o których mowa w art. 49 ust. 
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2019 r., poz. 1579 ze zm.) potwierdzający, że 
Wykonawca realizuje działalność co najmniej w dwóch zakresach o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy o 
odpadach:
a) w zakresie transportu odpadów (art. 50 ust. 1 pkt 5 lit. b);
b) w zakresie zbierania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (art. 50 ust. 1 pkt 3 lit. b).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonuje, co najmniej dwie usługi polegających na odbiorze odpadów komunalnych 
zmieszanych w ilości nie mniejszej niż 1 000 Mg każda, wykonywanych w sposób ciągły przez okres 
minimum 12 miesięcy (załącznik nr 6 do SIWZ), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okrywowych lub ciągłych 
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
2. Wykonawca zobowiązany jest wykazać narzędzia, wyposażenie zakładu i urządzenia techniczne dostępne 
Wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami:
1) Wykonawca wykaże, że dysponuje (załącznik nr 7 do SIWZ):
• co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 

przystosowanymi do opróżniania pojemników o pojemnościach 120 l, 240 l, 1 100 l, 6,5 m3;
• co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
• co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
• co najmniej jednym samochodem specjalnym przystosowanym do odbioru odpadów komunalnych z 
możliwością wjazdu na drogi gminne o szer. od 2,4 do 3,0 m i masie własnej do 5 ton.
2. Ponadto Wykonawca wykaże, że posiada bazę magazynowo-transportową (załącznik nr 8 do SIWZ) 
usytuowaną:
• w gminie Płońsk, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy, na terenie, do którego Wykonawca 
posiada tytuł prawny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S218
09/11/2020
535498-2020-PL

4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/12/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Gminy w Płońsku, 09-100 Płońsk, ul. Pułtuska 39 – Sala Konferencyjna Urzędu Gminy za pośrednictwem 
Mini Portalu pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl, ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2021 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S218
09/11/2020
535498-2020-PL

5 / 5

Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
9.1. Ustala się wadium do zamówienia w wysokości: 21 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 
złotych).
9.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach zgodnie z art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.
9.3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy prowadzony przez Bank 
Spółdzielczy w Płońsku:
nr rachunku 63 8230 0007 0000 0563 2023 0003
Na przelewie bankowym należy wskazać tytuł przedmiotu zamówienia:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Płońsk.
Znak: RGP.271.4.2020
9.4. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
9.5. Wadium wniesione w pieniądzu należy złożyć przed upływem terminu składania ofert.
Za wadium wniesione w terminie uważa się:
1) dla wadium wnoszonego w pieniądzu – uznanie rachunku bankowego przez bank Zamawiającego przed 
upływem terminu składania ofert (data i godzina);
2) dla wadium wnoszonego w formie innej niż pieniężna – złożenie razem z ofertą przy użyciu miniPortalu
https://miniportal.uzp.gov.pl. Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.
Ch jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta/poręczyciela.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje dotyczące terminów składania odwołań określono w SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2020

09/11/2020 S218
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl

		2020-11-09T06:39:50+0100
	ARHS SPIKESEED cbf5ae869b586c51f163926c55bc77ed0e230688




